---------------------------------------- ---

, -
( ;
'-

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE roco VERDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N.o 333/2002
DE 28 DE JUNHO DE 2002

Altera o ANEXO I da Lei n" 298 de
24 de maio de 2001.

O Prefeito do Município de Poço Verde, Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal de Poço Verde/SE, aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica alterado os salários do Supervisora Geral e do Chefe de
Equipe.

Art. r -Continua inalterados os demais artigos.

Art.3° - Os efeitos desta Lei retroagem a 02 de maio de 2002.

Art.4° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 28 de junho de 2002.

LEI SANCIONADA
EM, i;' I .- '-/c t 2

~~'dVl!,to
PREFErfO MUN1CIPAL

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone: (79) 549-1940 - Fax (79) 549-1946 - C.N.P.J.13.106.935/0001-07 - Poço Verde- SÉ
Home Page: www.pOÇoverde.se.gov.br- E-mail: pverdese@infonetcom.br

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE roço VERDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N.o 333/2002
DE 28 DE JUNHO DE 2002

I

'-,. ANEXO I
.J

QUANTIDADE CARGOS SALÁRIO (R$)
01 Enfermeira - Chefe 2.000,00
01 Supervisora Geral 300,00
01 Chefe de Equipe 300,00
11 Agentes de Epídemiologia 260,00

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone: (79) 549-1940 - Fax (79)549-1946- C.N.P.J.13.106.935/0001-07 - Poço Verde- SE
Home Page: www.pocoverde.se.gov.br- E-mail: pverdese@infonetcom.br